
3DEXPERIENCE Platformu ile
Dijital Dönüşümünüze Uçtan Uca Çözüm

Filo servis sağlayıcısı Xos, ürün geliştirme süreçlerini yönetmek ve pazara çıkış 
süresini hızlandırmak için 3DEXPERIENCE platformunu seçti.

%100 akülü, 5 ila 8. sınıf orta ve ağır hizmet kamyonları tasarlayan ve üreten 
Xos, her yıl üretim kapasiteni artırmış ve 2021'de Los Angeles'ta 85.000 
metrekarelik yeni bir genel merkezin yanı sıra iki yeni esnek üretim tesisi 
açmıştır. Şirketinin kapsamı ve ölçeği büyümeye devam ederken Xos, tüm ürün 
geliştirme süreçlerini tek bir yerden yönetmek için güçlü bir teknoloji 
platformuna ihtiyaç duymuştur.



“Şirketimiz büyüdükçe karşılaştığımız en büyük zorluklardan biri; hiç 
durmayan yüksek talep. Mevcut sistemlerimiz ve üretim kapasitemiz ile bu 
talebi karşılamak gerçekten zordu. 3DEXPERIENCE platformundan önce, 
farklı ortamlarda çalışan ayrı bilgisayar destekli tasarım (CAD), ürün yaşam 
döngüsü yönetimi (PLM) ve kurumsal kaynak planlama (ERP) sistemlerimiz 
vardı. Aralarında geçiş yaptıkça, hata yapma ve aktarım sorunları yaşama 
riskiyle karşı karşıya kaldık. 3DEXPERIENCE platformu ile bu değer zincirinin 
çok daha fazlasını tek bir platformda gerçekleştirebiliyoruz.  Ürün geliştirme 
yaşam döngümüzü kısaltmak için yapabileceğimiz her şey, pazara girmemizi 
ve yatırımımızdan daha hızlı geri dönüş elde etmemizi sağlıyor ve 
3DEXPERIENCE platformu ile bunu gerçekleştirebiliyoruz.” 

Dakota Semler, CEO, Xos

Xos, 3DEXPERIENCE platformundaki ENOVIA sayesinde mail trafiğini devreden 
kaldırarak tüm paydaşların tek bir patform üzerinden hızlı bir şekilde ve daha 
verimli çalışmasına olanak sağlıyor.

https://infotron.com.tr/dassault-systemes-urunler/3dexperience/
https://infotron.com.tr/dassault-systemes-urunler/enovia-2/


"Bulutta olmak, zaman dilimleri ve şirketler arasında birlikte çalışabilirliğe 
izin veriyor. Başka bir zaman dilimindeki bir ekip belirli bir projeye devam 
edebiliyor ve kaldığı yerden devam edebiliyor. Bu yaklaşımla çok daha 
yüksek düzeyde üretkenlik elde ediyoruz. Geleneksel bir CAD ortamında, bu 
esnekliğe sahip değildik”

Dakota Semler, CEO, Xos

Xos, parametrik modelleme, yönlendirme, özel mühendislik ve yüzey 
oluşturma araçlarını 3DEXPERIENCE platformu sayesinde tek bir platformda 
gerçekleştirebiliyor.

Şimdi Karar Verme Zamanı

3DEXPERIENCE platformu, gelişmiş 3D modelleme, simülasyon, veri bilimi
ve işbirliği yetenekleriyle güvenli, ortak bir altyapı sağlayarak tasarım,
mühendislik, test ve üretim arasındaki siloları ortadan kaldırır. Aynı
zamanda uygulamalar, departmanlar ve iş süreçleri arasında şirket çapında
dönüşüm sağlayan bir iş platformudur. Siz de 3DEXPERIENCE platformuna
geçiş yapın, platform ile tüm süreçlerinizi paydaşlar ile işbirliği içinde anlık
olarak yönetin.



Siz de maksimum inovasyon sağlamak için,
3DEXPERIENCE Bulut platformuna geçiş yapın!
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